Preţul serviciilor prestate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldoveneşti, 

fiind indicat în Specificația de preț (Anexa nr.2) a prezentului Contract. 

3.2. Suma totală a prezentului Contract se stabileşte în lei moldoveneşti şi constituie               

168 000,00 (una sută șaizeci și opt de mii lei, 00 bani), inclusiv TVA. 

3.3. Achitarea plăţilor pentru Serviciile prestate se va efectua în lei moldoveneşti. 

3.4. Metoda şi condiţiile de plată de către Beneficiar vor fi: 

a) Plata pentru serviciile prestate se va efectua după prestarea serviciilor, în baza facturii

[...]

implementarea măsurilor de reabilitare energetică a blocurilor locative (pentru implementarea distribuției 

orizontale a agentului termic pentru încălzire și apei calde menajere în blocul locativ din mun. Chișinău, bd. 

Mircea cel Bătrân 24/1, administrat de Asociația de proprietari în Condominiu A0140-0116) – în valoare de     

168 000,00 (o sută șaizeci și opt mii) lei, 00 bani,  inclusiv TVA 20%  28 000,00 MDL, ce constituie 100% 

din valoarea totală a contractului. 

I. VOLUMUL SERVICIILOR ÎNDEPLINITE. 

1. Servicii proiectare, inclusiv: 

− Elaborarea expertizei tehnice; 

− Compartimentul încălzire „IV”;